
Zarządzenie Nr 855/KST/2016 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 12 maja 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia protokołu z dnia 12 maja 2016 r. z posiedzenia Komisji Konkursowej 
powołanej Zarządzeniem Nr 853/KST/2016 Prezydenta Miasta z dnia 10 maja 2016 r. w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 
na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i tradycji w 2016 roku – etap III, dotycz ącego wyboru ofert oraz 
udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle                  
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji w 2016 roku – etap III. 
 
 
Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalność pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.1)) oraz § 7 ust. 1) pkt 6) Uchwały                        

Nr XVIII/139/15 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 01 października 2015 r. w sprawie uchwalenia 

Programu współpracy Gminy Kędzierzyn- Koźle z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016, zarządzam co następuje:  

 

§ 1.1. Zatwierdzam protokół z dnia 12 maja 2016 r. z posiedzenia Komisji Konkursowej powołanej 

Zarządzeniem Nr 853/KST/2016 Prezydenta Miasta z dnia 10 maja 2016 r. w sprawie powołania 

Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i tradycji w 2016 roku – etap III  w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 2. W postępowaniu konkursowym, o którym mowa w ust. 1 wybrano realizatora zadania 

tj. Stowarzyszenie Mażoretek, Tamburmajorek i Cheerleaderek Polskich z siedzibą w Opolu przy 

ul. Wiejska 173B/2  i udzielono dotacji  w wysokości 10.000,00 zł na wsparcie organizacji XVIII 

Mistrzostw Polski Mażoretek, Tamburmajorek i Cheerleaderek.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki.  

 

§ 3. Załącznik do niniejszego zarządzenia, o których mowa w § 1 podlega publikacji na stronie 

internetowej Urzędu Miasta, Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        
Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Beata Kaczyńska Pogwizd (-) 
 

_________________________________________ 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 395. 


